בבית המשפט העליון

בש"פ 4955/22

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אלהיין וורקו המשיבים:
2. אייג'אג'ום טספאי

3. בלטה באשא
4. גשאו מנגסטו

בקשה (ראשונה) להארכת מעצר מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ה' באב התשפ"ב (2.8.2022)

בשם המבקשת: עו"ד טליה קצב

בשם המשיב 2: עו"ד יניב אביטן

בשם המשיב 3: עו"ד רומן קלוגרמן, עו"ד בירו אקלו

בשם המשיב 4: עו"ד ליאוניד פרחובניק

1. בפני בקשה ראשונה להארכת מעצרם של המשיבים מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות ואכיפת - מעצרים), התשנ"ו-1996, החל מיום 4.8.2022 בתשעים יום או עד למתן פסק דין בתפ"ח

10263-11-21 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2. המשיב 1 נתן את הסכמתו לבקשה, וביום 20.7.2022 הוריתי על הארכת מעצרו בהתאם. על כן, הדיון להלן
יעסוק בהארכת מעצרם של המשיבים 4-2 בלבד.

3. העובדות הצריכות לעניין פורטו בהחלטה שניתנה ביום 7.2.2022 בעניינו של המשיב 2 (בש"פ 586/22,
השופט ש' שוחט), ולפיכך אדרש אליהן בקצרה בלבד. ביום 4.11.2021 הוגש נגד המשיבים 4-1 כתב אישום לבית

המשפט המחוזי המייחס להם ביצוע בצוותא של עבירת רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 300(א) רישא,
301א(א)(7) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בתמצית יאמר כי כתב האישום מגולל אירוע אלים ואכזרי שאירע

ביום 28.9.2021, ובמהלכו, לפי הנטען, המשיבים תקפו את המנוח במכות וכך גרמו למותו. על-פי כתב האישום,
שלושה מהמשיבים (למעט משיב 2) הכו את המנוח בראשו באמצעות חפצים שונים - קרש עץ, אבנים, ובקבוק זכוכית
שבור, ואילו המשיב 2 בעט בעוצמה בראשו.